
UCHWAŁA NR XVI/84/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2024 poz. 337 z późn. zm.j.Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 102.220.673,72 zł. 
Zmniejsza się o kwotę 6 215 00 zł 
Zwiększa się o kwotę 64 34929 zł 
Dochody po zmianach wynoszą ' ' 
wtym: 102.278.808,01 zł. 
Dochody majątkowe 3.332.040,18 zł 
Dochody bieżące 98.946.767,83 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 104.544.154,72 zl. 
Zmniejsza się o kwotę -355.442 00 zł 
Zwiększa się o kwotę .. ' _ ' Q , 
Wydatki po zmianach wynoszą ' ' 
wtym: 104.602.289,01 zł. 
Wydatki majątkowe 9.050.520,67 zł 
Wydatki bieżące 95.551.768,34 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 87.172.054,67 zł 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.063.075,07 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.108.979,60 zł 

dotacje na zadania bieżące 2.933.766,56 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.417.069,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1.933.478,11 zł 
1 pkt 2 i 3 
wydatki na obsługę długu 1.095.400,00 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.050.520,67 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 271.000,00 zł 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian w wysokości 2.323.481,00 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.323.481,00 zł wtym: w kwocie 52.422,22 zł jako nadwyżki pochodzącej 
z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

2. Przychody budżetu pozostają be zmian w wysokości 5.563.481,00 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 3.240.000,00 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
pozostaje bez zmian w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 1.501.000,00 zł. w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 600.000,00 zł, 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



2) rezerwy celowe w kwocie 901.000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 151.000,00 zł 

b) na wynagrodzenia i pochodne, w tym: na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe 370.000,00 zł 

c) na wypłaty odszkodowań za przejęte grunty pod inwestycje drogowe 380.000,00 zł 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2025 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/80/2025 z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
020 Leśnictwo 37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

600 Transport i łączność 2 265 244,00 4 500,00 2 269 744,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 498 795,00 4 500,00 1 503 295,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 858 819,00 2 500,00 861 319,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30 744 339,45 1 041,00 30 745 380,45 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 940 000,00 1 041,00 941 041,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 041,00 1 041,00 

801 Oświata i wychowanie 1 954 392,56 4 692,00 1 959 084,56 
80115 Technika 7 209,00 3 692,00 10 901,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 692,00 3 692,00 
80120 Licea ogólnokształcące 29 435,38 1 000,00 30 435,38 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
852 Pomoc społeczna 16 008 461,80 25 000,00 16 033 461,80 

85202 Domy pomocy społecznej 15 825 791,80 25 000,00 15 850 791,80 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 20 000,00 38 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 838 773,80 14 116,29 852 890,09 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 000,00 14 116,29 67 116,29 

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00 14 116,29 67 116,29 

Razem 102 220 673,72 58134,29 102 278 808,01 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 21 000,00 81 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 21 000,00 31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 21 000,00 31 000,00 

020 Leśnictwo 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 

600 Transport i łączność 8 608 556,60 2 500,00 8 611 056,60 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 377 138,60 2 500,00 7 379 638,60 

4270 Zakup usług remontowych 2 160 500,00 2 500,00 2 163 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 653 646,80 5 460,00 2 659 106,80 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 653 646,80 5 460,00 2 659 106,80 
4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 3 460,00 14 820,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 63 500,00 2 000,00 65 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 000,00 332 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 000,00 -332 000,00 2 003 000,00 

750 Administracja publiczna 11 675 051,83 7 558,00 11 682 609,83 
75020 Starostwa powiatowe 8 836 375,83 7 558,00 8 843 933,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 533,12 6 000,00 110 533,12 
4300 Zakup usług pozostałych 426 900,00 3 000,00 429 900,00 
4480 i Podatek od nieruchomości 4 600,00 -1 442,00 3 158,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 833 785,00 4 500,00 7 838 285,00 
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 500,00 4 500,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 500,00 4 500,00 
852 Pomoc społeczna 17 610 72634 25 000,00 17 635 72634 

85202 Domy pomocy społecznej 15 860 791,80 25 000,00 15 885 791,80 
4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 21 911,00 87 911,00 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 589,00 78 589,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 2 500,00 15 500,00 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany 

Plan przed 
zmianą 

4 921 158,36 

53 000,00 

38 377,98 

6 610,73 

916,16 

104 544 154,72 

Zmiana 

14 116,29 

14 116,29 

11 796,00 

2 031,29 

289,00 

58 134,29 

Plan po zmianie 

4 935 274,65 

67 116,29 

50 173,98 

8 642,02 

1 205,16 

104 602 289,01 

Strona 2 



Załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2025 rok 
Planowane wydatki 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i cel realizacji 
Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

dochody własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.l pkt 

2 i 3 u f.p. 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno- A. 

1 600 60013 6630 Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 

opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRED C. 

Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

A 15 000,00 

2/1 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

C. 0,00 

Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom km 0+000, a km 2+200 w m. Dąbrówka, gm 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

A 15 000,00 

2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom km 0+000, a km 2+200 w m. Dąbrówka, gm 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pom km 0+000, a km 2+200 w m. Dąbrówka, gm 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

C. 0,00 

Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m Piaseczno. 

A 50 000,00 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m Piaseczno. 

C. 0,00 

Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji 11 ETAPU budowy chodnika 
w m Mierucin. 

A. 50 000,00 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji 11 ETAPU budowy chodnika 
w m Mierucin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji 11 ETAPU budowy chodnika 
w m Mierucin. 

C. 0,00 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m A 50 000,00 

5 600 60014 6050 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m Pęperzyn m - opracowanie dokumentacji 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

projektowej. 
C. 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olszewka, A 0,00 

6 600 60014 6050 
Sępólno-Szynwałd-Wielowicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Wieś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-S ucho rączek, Śmiłowo-PKP 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Pęperzyn 
C. 0,00 

Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr.woj.-Sępólno Krajeńskie. 

A. 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr.woj.-Sępólno Krajeńskie. 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr.woj.-Sępólno Krajeńskie. 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



A. 0,00 

8 
600/ 
900 

60014/ 
90019 

6050 
Terrnomodernizacja budynków stałego zaplecza ZL) połączona ze zmianą 
sposobu użytkowania ich pomieszczeń oraz zapewnieniem dostępności 

315 492,83 315 492,83 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

15 492,83 c 0,00 

A 0,00 

9 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krajeńskie-Nowy Dwór-Więcbork na 
ode. Nowy Dwór-Więcbork o długości ok. 3,3 km 

12 677 899,48 300 000,00 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

C. 0,00 

Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

A 0,00 

10 600 60014 6060 
Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzymanio wy ch 

A 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6060 
Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzymanio wy ch 

960 400,00 960 400,00 960 400,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzymanio wy ch 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

A. 0,00 

12 700 70005 6050 
Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

2 335 000,00 2 335 000,00 332 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Powiatowe w 

6060 

Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

508 000,00 C. 1 495 000,00 
Sępólnie Kr. 

A 

13 750 75020 6060 Modernizacja systemu informatycznego 270 000,00 270 000,00 270 000,00 B. 0,00 0,00 Powiatowe w 

C Sępólnie Kr. 

Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

A 0,00 

14 750 75095 6050 
Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 B. 0,00 0,00 Powiatowe w 
Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

C. 0,00 Sępólnie Kr. 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

A 0,00 Starostwo 
15 750 75095 6057/6059 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 B. 0,00 271 000,00 Powiatowe w 
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

C. 0,00 
Sępólnie Kr. 

A 0,00 

16 801 80115 6060 Zakup traktorka ogrodowego z pługiem 20 627,00 20 627,00 20 627,00 0,00 B. 0,00 0,00 CKZiU Więcbork 

C. 0,00 

Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Sępólnie Krajeńskim 

A 0,00 

17 801 80117 6050 
Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Sępólnie Krajeńskim 

127 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 ZSP Sępólno Kr. 

C 0,00 

Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

A 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

18 801 80195 6050 
Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

652 203,29 550 574,68 78 345,30 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

6370 

Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

C. 472 229,38 

Starostwo 
Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 



19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

A. 0,00 Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 B. 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

c. 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 

A. 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 B 328 300,00 0,00 DPS Suchorączek 20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 

C 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 

21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 

A. 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 B. 369 910,80 0,00 DPS Suchorączek 21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 

C 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 B. 215 600,00 0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 

A 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 B 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Ogółem 35 199 044,25 9 050 520,67 5 718 480,49 0,00 3 061 040,18 271 000,00 X 

A. Pomoc z Gmin i Powiatów 
B. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

C. Dotacja celowa lub środki z budżetu państwa POLSKI ŁAD 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 3 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 01005 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację wniosków o zmianę klasyfikacji gruntów. 

2. W rozdziale 02002 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.215,00 zł do wysokości 

przyznanych środków od Generalnego Dyrektora Lasów Państwowych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wykonania uproszczonych planów urządzania lasów dla Gminy Kamień 

Kraj. i Sępólno Kraj. 

3. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.500,00 zł tytułem otrzymanej 

darowizny przez Zarząd Drogowy w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem budowy zatoki 

postojowej w pasie drogowym DP 1120C oraz dotacji z Gminy Kamień w kwocie 2.500,00 

zł z przeznaczeniem na zadanie „Remont chodnika w ciągu DP 1108C relacji Kamień Kraj.-

Trzciany na ode. o dł. 0,276 km zlokalizowanym pom. km 0+220, a km 0+496 (ul. 

Dworcowa w m. Kamień Kraj.). 

4. W rozdziale 75618 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.041,00 zł tytułem wpływu 

odsetek od nieterminowych wpłat. 

5. W rozdziale 80115 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.692,00 zł w CKZiU Więcbork 

tytułem wpływu darowizny. 

6. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł w LO Sępólno 

tytułem wpływu darowizny. 

7. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł w DPS 

Suchorączek tytułem wpłat z wynagrodzeń zasądzonych przez sąd oraz wpływu darowizny 

na cele statutowe DPS-u. 

8. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.116,29 zł w PCPR tytułem 

2,5% realizowanych zadań PFRON. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 01005 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem 

15.000,00 zł na realizację wniosków o zmianę klasyfikacji gruntów oraz 6.000,00 zł na 

przeprowadzenie inwentaryzacji geodezyjnej wraz ze wskazaniem terenów użytkowanych 

rolniczo i powierzchni biologicznie czynnych w celu ustalenia stanu faktycznego na gruncie 

działki nr 307/6 w gminie Sośno. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



2. W rozdziale 02002 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.000,00 zł do wysokości 

oferty na wykonania uproszczonych planów urządzania lasów dla Gminy Kamień Kraj. i 

Sępólno Kraj. 

3. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł w Zarządzie 

Drogowym tytułem w/w wkładu w remont chodnika. 

4. W rozdziale 70005- zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.460,00 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie przeglądu technicznego budynku na ul. Kościuszki 28, oraz na koszty podziału i 

wyceny nieruchomości zlokalizowanej w gminie Sępólno Krajeńskie obręb Niechorz 

działka nr 282/3 w celu poszerzenia drogi powiatowej. Ponadto w rozdziale przesuwa się 

plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 332.000,00 zł celem wyodrębnienia kosztów 

przebudowy budynku na ul. Kościuszki 28. 

5. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.558,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz niezbędnych usług pozostałych tj. zakup flag i 

odnowienie certyfikatów kwalifikowanych. 

6. W rozdziale 75405 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.500,00 zł tytułem wpłaty na 

Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Kraj. 

7. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł w DPS 

Suchorączek tytułem uzyskanych w/w wpływów celem realizacji bieżących potrzeb 

jednostki. 

8. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.116,29 zł w PCPR tytułem 

2,5% realizowanych zadań PFRON. 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 



UCHWAŁA NR XVI/84/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 107 zpóźn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233, art. 235 - 237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 zpóźn. zm.) oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2024 poz. 337 z późn. zm.j.Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 102.220.673 72 zł 
Zmniejsza się o kwotę 6 215 00 zł 
Zwiększa się o kwotę 64 34929 zł 
Dochody po zmianach wynoszą ' ' 
wtym: 102.278.808.01 zł. 
Dochody majątkowe 3.332.040,18 zł 
Dochody bieżące 98.946.767,83 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 104.544.154,72 zł. 
Zmniejsza się o kwotę .355 442 Q0 zł 
Zwiększa się o kwotę Vs76'?Q zł 
Wydatki po zmianach wynoszą ' ' 
wtym: 104,602.289,01 zł. 
Wydatki majątkowe 9.050.520,67 zł 
Wydatki bieżące 95.551.768,34 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 87.172.054,67 zł 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.063.075,07 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.108.979,60 zł 

dotacje na zadania bieżące 2.933.766,56 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.417.069,00 zł 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1.933.478,11 zł 
1 pkt 2 i 3 
wydatki na obsługę długu 1.095.400,00 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.050.520,67 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 271.000,00 zł 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian w wysokości 2.323.481,00 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.323.481,00 zł wtym: w kwocie 52.422,22 zł jako nadwyżki pochodzącej 
z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

2. Przychody budżetu pozostają be zmian w wysokości 5.563.481,00 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości 3.240.000,00 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
pozostaje bez zmian w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie 1.501.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 600.000,00 zł, 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



2) rezerwy celowe w kwocie 901.000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 151.000,00 zł 

b) na wynagrodzenia i pochodne, w tym: na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe 370.000,00 zł 

c) na wypłaty odszkodowań za przejęte grunty pod inwestycje drogowe 380.000,00 zł 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe na 2025 rok" do Uchwały Rady Powiatu Nr XV/80/2025 z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
020 Leśnictwo 37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

37 590,00 -6 215,00 31 375,00 

600 Transport i łączność 2 265 244,00 4 500,00 2 269 744,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 498 795,00 4 500,00 1 503 295,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

858 819,00 2 500,00 861 319,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30 744 339,45 1 041,00 30 745 380,45 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 940 000,00 1 041,00 941 041,00 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 041,00 1 041,00 

801 Oświata i wychowanie 1 954 392,56 4 692,00 1 959 084,56 
80115 Technika 7 209,00 3 692,00 10 901,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 692,00 3 692,00 
80120 Licea ogólnokształcące 29 435,38 1 000,00 30 43538 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
852 Pomoc społeczna 16 008 461,80 25 000,00 16 033 461,80 

85202 Domy pomocy społecznej 15 825 791,80 25 000,00 15 850 791,80 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 20 000,00 38 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 838 773,80 14 116,29 852 890,09 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 000,00 14 116,29 67 11639 

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 000,00 14 116,29 67 11639 

Razem 102 220 673,72 58 134,29 102 278 808,01 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Sępoleńskiego w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 21 000,00 81 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 21 000,00 31 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 21 000,00 31 000,00 

020 Leśnictwo 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 

600 Transport i łączność 8 608 556,60 2 500,00 8 611 056,60 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 377 138,60 2 500,00 7 379 638,60 

4270 Zakup usług remontowych 2 160 500,00 2 500,00 2 163 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 653 646,80 5 460,00 2 659 106,80 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 653 646,80 5 460,00 2 659 106,80 
4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 3 460,00 14 820,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 63 500,00 2 000,00 65 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 000,00 332 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 000,00 -332 000,00 2 003 000,00 

750 Administracja publiczna 11 675 051,83 7 558,00 11 682 609,83 
75020 Starostwa powiatowe 8 836 375,83 7 558,00 8 843 933,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 533,12 6 000,00 110 533,12 
4300 Zakup usług pozostałych 426 900,00 3 000,00 429 900,00 
4480 Podatek od nieruchomości 4 600,00 -1 442,00 3 158,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 833 785,00 4 500,00 7 838 285,00 
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 4 500,00 4 500,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 500,00 4 500,00 
852 Pomoc społeczna 17 610 726,34 25 000,00 17 635 726,34 

85202 Domy pomocy społecznej 15 860 791,80 25 000,00 15 885 791,80 
4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 21 911,00 87 911,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 589,00 78 589,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 2 500,00 15 500,00 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

Razem 

4 921 158,36 

53 000,00 

38 377,98 

6 610,73 

916,16 

104 544 154,72 

14 116,29 

14 116,29 

11 796,00 

2 031,29 

289,00 

58 134,29 

4 935 274,65 

67 116,29 

50 173,98 

8 642,02 

1 205,16 

104 602 289,01 

Strona 2 



Załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział . § Nazwa zadania inwestycyjnego i cel realizacji 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział . § Nazwa zadania inwestycyjnego i cel realizacji 
Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział . § Nazwa zadania inwestycyjnego i cel realizacji 
Łączne koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

dochody własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 : 2 3 4 5 §IP 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 0,00 

A. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

1 600 60013 6630 

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego Opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID 

516 969,00 434 969,00 434 969,00 0,00 

C. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

2/1 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

A. 15 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/1 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/1 600 60014 6050 
Budowa chodnika w ciągu DP 1104C relacji [St. Gronowo]-gr. woj..-Kamień 
Kraj. w m. Witkowo, gm. Kamień Kraj. - kontynuacja (zakup materiałów 
budowlanych) 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pora km 0+000, a km 2+200 w m Dąbrówka, gra 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

A. 15 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pora km 0+000, a km 2+200 w m Dąbrówka, gra 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

2/2 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1110C relacji [Chojnice]-gr. woj.-Pamiętowo na ode. o dł. 
2,200 km zlokalizowanym pora km 0+000, a km 2+200 w m Dąbrówka, gra 
Kamień Kraj.- etap 1: opracowanie dokumentacji projektowej 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A. 50 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

3 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1116C relacji [Stare Gronowo]-gr. woj.-Piaseczno na 
odcinku od km 11+676 do km 12+330 w zakresie realizacji VI ETAPU 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w m. Piaseczno. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mierucin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A 50 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mierucin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

4 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1145C relacji Zabartowo-Wąwelno-Wierzchucin Królewski 
w zakresie realizacji II ETAPU budowy chodnika 
w m. Mierucin. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m Pęperzyn m - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

A 50 000,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m Pęperzyn m - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

5 600 60014 6050 

Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. 
Zakrzewek - kontynuacja oraz budowa chodnika 
w ciągu DP 1145C w m Pęperzyn m - opracowanie dokumentacji 
projektowej. 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olszewka, 
Sępólno-Szynwałd-Wielo wicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Wieś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pęperzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 

A 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olszewka, 
Sępólno-Szynwałd-Wielo wicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Wieś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pęperzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

6 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowych, w tym dla odcinków dróg: Most 
Olszewka, 
Sępólno-Szynwałd-Wielo wicz, Zalesie-Teklanowo-Wałdowo, Obkas Wieś do 
granic z Powiatem Chojnickim, Więcbork-Suchorączek, Śmiłowo-PKP 
Pęperzyn 

1 030 771,00 865 170,36 865 170,36 0,00 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr. woj.-Sępólno Krajeńskie. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr. woj.-Sępólno Krajeńskie. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

7 600 60014 6050 
Przebudowa wybranych odcinków dróg - Budowa zatoki postojowej w pasie 
drogowym DP 1120C relacji [Lipka]-gr. woj.-Sępólno Krajeńskie. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



A. 0,00 

8 
600/ 
900 

60014/ 
90019 

6050 
Termomodernizacja budynków stałego zaplecza ZD połączona ze zmianą 
sposobu użytkowania ich pomieszczeń oraz zapewnieniem dostępności 

315 492,83 315 492,83 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

15 492,83 C 0,00 

A. 0,00 

9 600 60014 6050 
Rozbudowa DP 1129C relacji Sępólno Krąjeńskie-Nowy Dwór-Więcbork na 
ode. Nowy Dwór-Więcbork o długości ok. 3,3 km 

12 677 899,48 300 000,00 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

c. 0,00 

Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

A 0,00 

10 600 60014 6060 
Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 B 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Porządkowanie stanu prawnego pasów drogowych dróg publicznych 
kategorii powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego 

C 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzy manio wy ch 

A. 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

11 600 60014 6060 
Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzy manio wy ch 

960 400,00 960 400,00 960 400,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup wielofunkcyjnego zestawu maszyn do drogowych robót 
utrzy manio wy ch 

C. 0,00 

Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

A 0,00 

12 700 70005 6050 
Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

2 335 000,00 2 335 000,00 332 000,00 0,00 B 0,00 0,00 Powiatowe w 

6060 

Zakup i przebudowa nieruchomości zlokalizowanej w Sępólnie Krajeńskim 
przy ul.Kościuszki 28 

508 000,00 C. 1 495 000,00 
Sępólnie Kr. 

A 

13 750 75020 6060 Modernizacja systemu informatycznego 270 000,00 270 000,00 270 000,00 B. 0,00 0,00 Powiatowe w 

C Sępólnie Kr. 

Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

A 0,00 

14 750 75095 6050 
Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 B. 0,00 0,00 Powiatowe w 
Budowa lokalnej ciepłowni zasilającej budynki użyteczności publicznej w 
Więcborku 

C. 0,00 Sępólnie Kr. 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

A. 0,00 Starostwo 
15 750 75095 6057/6059 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 B 0,00 271 000,00 Powiatowe w 
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w 
Sępólnie Krajeńskim 

C. 0,00 Sępólnie Kr. 

A 0,00 

16 801 80115 6060 Zakup traktorka ogrodowego z pługiem 20 627,00 20 627,00 20 627,00 0,00 B 0,00 0,00 CKZiU Więcbork 

C. 0,00 

Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Sępólnie Krajeńskim 

A 0,00 

17 801 80117 6050 
Budowa ogrodzenia wokół terenu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 
Sępólnie Krajeńskim 127 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 ZSP Sępólno Kr. 

C. 0,00 

Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

A 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

18 801 80195 6050 
Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

652 203,29 550 574,68 78 345,30 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

6370 

Budowa urządzeń dźwigowych w budynkach użyteczności publicznej 
powiatu sępoleńskiego - budowa windy w budynku przy al. 600-lecia w 
Więcborku i platformy schodowej w SOSW w Sępólnie Krajeńskim 

C 472 229,38 

Starostwo 
Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 



19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

A. 0,00 Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 B. 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

19 851 85111 6050 
Rozbudowa z przebudową Szpitala Powiatowego im. Adama Gacy i Józefa 
Łaskiego NZOZ w Więcborku 

14 051 370,85 750 576,00 750 576,00 0,00 

C 0,00 

Starostwo 
Powiatowe -

NOVUM MED w 
Więcborku 

20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 

A. 0,00 

0,00 DPS Sucho rączek 20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 B. 328 300,00 0,00 DPS Sucho rączek 20 852 85202 6050/6580 
Prace konserwatorsko-restauratorskie w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

406 850,80 376 850,80 48 550,80 0,00 

C 0,00 

0,00 DPS Sucho rączek 

21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 

A. 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 B. 369 910,80 0,00 DPS Suchorączek 21 852 85202 6050/6580 
Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 
pałacowo-parkowym w Suchorączku 

410 060,00 384 460,00 14 549,20 0,00 

C. 0,00 

0,00 DPS Suchorączek 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 B. 215 600,00 0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

22 854 85406 6050/6580 Odnowienie elewacji siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. 
Wojska Polskiego w Sępólnie Krajeńskim 

239 000,00 234 000,00 18 400,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

23 750 75095 6050 
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
sępoleńskiego (Al. 600-lecia w Więcborku) 

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 B 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

24 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu sępoleńskiego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m. Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m. Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

25 600 60014 6050 
Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo-Borzyszkowo 
w m. Sypniewo, na odcinku o długości 0,100 km zlokalizowanym pomiędzy 
km 1+044, a km 1+144 jej przebiegu. 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

C. 0,00 

0,00 
Zarząd Drogowy 
w Sępólnie Kr. 

Ogółem 35 199 044,25 9 050 520,67 5 718 480,49 0,00 3 061 040,18 271 000,00 X 

A. Pomoc z Gmin i Powiatów 

B. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

C. Dotacja celowa lub środki z budżetu państwa POLSKI ŁAD 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 3 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów: 

1. W rozdziale 01005 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację wniosków o zmianę klasyfikacji gruntów. 

2. W rozdziale 02002 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.215,00 zł do wysokości 

przyznanych środków od Generalnego Dyrektora Lasów Państwowych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wykonania uproszczonych planów urządzania lasów dla Gminy Kamień 

Kraj. i Sępólno Kraj. 

3. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.500,00 zł tytułem otrzymanej 

darowizny przez Zarząd Drogowy w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem budowy zatoki 

postojowej w pasie drogowym DP 1120C oraz dotacji z Gminy Kamień w kwocie 2.500,00 

zł z przeznaczeniem na zadanie „Remont chodnika w ciągu DP 1108C relacji Kamień Kraj.-

Trzciany na ode. o dł. 0,276 km zlokalizowanym pom. km 0+220, a km 0+496 (ul. 

Dworcowa w m. Kamień Kraj.). 

4. W rozdziale 75618 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.041,00 zł tytułem wpływu 

odsetek od nieterminowych wpłat. 

5. W rozdziale 80115 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.692,00 zł w CKZiU Więcbork 

tytułem wpływu darowizny. 

6. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł w LO Sępólno 

tytułem wpływu darowizny. 

7. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł w DPS 

Suchorączek tytułem wpłat z wynagrodzeń zasądzonych przez sąd oraz wpływu darowizny 

na cele statutowe DPS-u. 

8. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.116,29 zł w PCPR tytułem 

2,5% realizowanych zadań PFRON. 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 01005 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem 

15.000,00 zł na realizację wniosków o zmianę klasyfikacji gruntów oraz 6.000,00 zł na 

przeprowadzenie inwentaryzacji geodezyjnej wraz ze wskazaniem terenów użytkowanych 

rolniczo i powierzchni biologicznie czynnych w celu ustalenia stanu faktycznego na gruncie 

działki nr 307/6 w gminie Sośno. 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 1 



2. W rozdziale 02002 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22.000,00 zł do wysokości 

oferty na wykonania uproszczonych planów urządzania lasów dla Gminy Kamień Kraj. i 

Sępólno Kraj. 

3. W rozdziale 60014 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł w Zarządzie 

Drogowym tytułem w/w wkładu w remont chodnika. 

4. W rozdziale 70005- zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.460,00 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie przeglądu technicznego budynku na ul. Kościuszki 28, oraz na koszty podziału i 

wyceny nieruchomości zlokalizowanej w gminie Sępólno Krajeńskie obręb Niechorz 

działka nr 282/3 w celu poszerzenia drogi powiatowej. Ponadto w rozdziale przesuwa się 

plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 332.000,00 zł celem wyodrębnienia kosztów 

przebudowy budynku na ul. Kościuszki 28. 

5. W rozdziale 75020 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.558,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz niezbędnych usług pozostałych tj. zakup flag i 

odnowienie certyfikatów kwalifikowanych. 

6. W rozdziale 75405 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.500,00 zł tytułem wpłaty na 

Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Kraj. 

7. W rozdziale 85202 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł w DPS 

Suchorączek tytułem uzyskanych w/w wpływów celem realizacji bieżących potrzeb 

jednostki. 

8. W rozdziale 85324 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.116,29 zł w PCPR tytułem 

2,5% realizowanych zadań PFRON. 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: BC2E8405-94B6-44B7-8F64-92D425BBA067. Podpisany Strona 2 


